
Winter League - T2
GOLF DE TERRE BLANCHE - 15.12.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LILLOE, Jan Fredrik CANNES-MOUGINS 11,5 44 44

2 --- BREYSSE, Matthias BEAUVALLON 6,9 43 43

3 --- PINET, Stephane GS2CSP 16,8 43 43

4 --- LESTRADE-CARBONNEL, Arnaud VICAT LOISIRS 14,0 43 43

5 --- RODIER, Sébastien EGERYS 16,9 43 43

6 --- MARTIN, Florian OPIO VALBONNE 8,0 43 43

7 --- MELLETON, Philippe MACAZA 9,6 43 43

8 --- BERTONI, Simonetta GRANDE BASTIDE 29,0 42 42

9 --- CURE, Axel CANNES-MOUGINS 10,0 40 40

10 --- KOEGELE, Christian GS2CSP 18,6 40 40

11 --- ASTRUC, Dominique OPIO VALBONNE 16,4 39 39

12 --- MARTEL, Charlotte VALGARDE 13,1 38 38

13 --- PLATTS, Graham TERRE BLANCHE 8,2 38 38

14 --- DEBROUSSE, Christophe GRANDE BASTIDE 1,1 37 37

15 --- HALGAND, Theophile OPIO VALBONNE 9,7 37 37

16 --- PHILIPPE, Sebastien OPIO VALBONNE 5,3 37 37

17 --- DRUAIS, Vincent PACA 24,0 37 37

18 --- NASLUND, Lars GRANDE BASTIDE 17,1 36 36

19 --- LECAT, Eric TERRE BLANCHE 20,8 36 36

20 --- SINEGRE, Gilles PROVENCAL 15,3 35 35

21 --- BENINI, Paul Alexandre OLD COURSE CANNES 12,2 35 35

22 --- JUSTINO, Louis OPIO VALBONNE 16,0 35 35

23 --- PILLON, Bertrand TERRE BLANCHE 6,3 35 35

24 --- CURE, Arnaud CANNES-MOUGINS 5,9 34 34

25 --- SIGHIERI, Paolo GRANDE BASTIDE 15,6 34 34

26 --- CATO, Petra CANNES-MOUGINS 14,3 34 34

27 --- LABERGERE, Philippe BIOT 20,1 33 33

28 --- BICHO, Francisco BIOT 7,8 33 33
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29 --- INNES, David STE MAXIME 20,0 33 33

30 --- VEISSIERE, Jérémy TERRE BLANCHE 24,0 33 33

31 --- CATO, Joachim CANNES-MOUGINS 5,1 32 32

32 --- KALTENBACH, Philippe ST DONAT 24,0 32 32

33 --- SUREAU, Vincent PROVENCAL 24,0 31 31

34 --- LACHANIETTE, Romain PACA 11,1 31 31

35 --- HOFF, Laurent VANADE 15,0 31 31

36 --- LE BOUTHILIER, Axel GRANDE BASTIDE 12,2 30 30

37 --- DAL SANTO, William CELY 13,5 30 30

38 --- DREYFUS, Jean Christophe ASPTT NICE COTE 24,0 30 30

39 --- TRICOIRE, Tony BNPPARIBAS NICE 14,5 30 30

40 --- BONAMICI, Jerome TERRE BLANCHE 12,0 29 29

41 --- DREYFUS, Romain ASPTT NICE COTE 21,9 29 29

42 --- GARCIA, Frédéric VANADE 17,8 28 28

43 --- GUINEBAULT, Vincent VANADE 23,8 28 28

44 --- TAWFIK, Alexis OPIO VALBONNE 23,2 26 26

45 --- JUILLARD, David OPIO VALBONNE 9,5 11 11

46 --- PAYA, Laurent OPIO VALBONNE 10,9 NS NS
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Total :  46 joueurs



Classement Nom et prénom du joueur 07-déc 15-déc 12-janv 25-janv 09-févr 22-févr 01-mars TOTAL

1 TAWFIK Alexis 11 1 12

1 LILLOE Jan Fredrik 1 11 12

3 MEDIONI Sammy 10 10

3 BREYSSE Matthias 10 10

5 DEYRA Eugénie 9 9

5 PINET Stephane 9 9

7 GAGLIANO Laurent 8 8

7 LABERGERE Philippe 7 1 8

7 LESTRADE-CARBONNEL Arnaud 8 8

10 LE BOUTHILIER Axel 6 1 7

10 RODIER Sébastien 7 7

12 MARTIN Florian 6 6

13 BUZON Guy 5 5

13 BERTONI Simonetta 1 4 5

13 MELLETON Philippe 5 5

16 LECLERC Florent 4 4

16 CATO Joachim 3 1 4

18 CURE Axel 3 3

19 MILLIARD Patrick 2 2

19 PLATTS Graham 1 1 2

19 HOFF Laurent 1 1 2

19 LACHANIETTE Romain 1 1 2

19 BONAMICI Jerome 1 1 2

19 TRICOIRE Tony 1 1 2

19 MARTEL Charlotte 1 1 2

19 CATO Petra 1 1 2

19 SINERGRE Gilles 1 1 2

19 ASTRUC Dominique 1 1 2

19 JUILLARD David 1 1 2

19 INNES David 1 1 2

19 SIGHIERI Paolo 1 1 2

19 VEISSIERE Jérémy 1 1 2

19 KOEGELE Christian 2 2

34 PIOLO Laurent 1 1

34 SEIZ Lars 1 1

34 MALMBEKK Bjorn 1 1

34 CAVDAR Kamil 1 1

34 LUCA Arnaud 1 1

34 BERGER Eric 1 1

34 NILSSON Thomas 1 1

34 LE MOINE François 1 1

34 CALEGARI Jean-Claude 1 1

34 LANGLOIS Adrien 1 1

34 SCARAMOZZINO Claude 1 1

34 SURKYN Marc 1 1

34 CAMPANA Marc 1 1

34 GIUDICI Fabrice 1 1

34 KOHLER Nicolas 1 1

34 VERCUEIL Thierry 1 1

34 MEDIONI Julie 1 1

34 PAYA Laurent 1 1

34 SEURIN Christophe 1 1

34 KOSCIAREK Nicolas 1 1

34 MIGANI Yoann 1 1

34 BRUNSCHWEILER Jean Marc 1 1

34 GOJON Philippe 1 1

34 NILSSON Lotte 1 1

34 LE BAUT Jean-Marie 1 1

34 ERVI Pasi 1 1

34 JALONEN Ilkka 1 1

34 MORETTI Andrea 1 1

34 SKJEKDAL Aagot 1 1

34 CORNIL Bénédicte 1 1

34 DEBROUSSE Christophe 1 1

34 PHILIPPE Sébastien 1 1

34 CURE Arnaud 1 1

34 PILLON Bertrand 1 1

34 BICHO Francisco 1 1

34 HALGAND Théophile 1 1

34 BENINI Paul Alexandre 1 1

34 DAL SANTO William 1 1

34 JUSTINO Louis 1 1

34 NASLUND Lars 1 1

34 GARCIA Frédéric 1 1

34 DREYFUS Romain 1 1

34 DREYFUS Jean-Christophe 1 1

34 LECAT Eric 1 1

34 GUINEBEAULT Vincent 1 1

34 DRUAIS Vincent 1 1

34 SUREAU Vincent 1 1

34 KALTENBACH Philippe 1 1


